



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 937 727
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HALSTENSEN INVEST AS
Forretningsadresse:	c/o Christian Halstensen Vardhaugen 8 5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christian Strand Halstensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		19 313	
Sum kostnader		19 313	
Driftsresultat		-19 313	
Netto finans			
Annen rentekostnad		722	
Sum finanskostnader		722	
Netto finans		-722	
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 035	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 035	0
Årsresultat		-20 035	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 035	
Totalresultat		-20 035	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-20 035	
Sum overføringer og disponeringer		-20 035	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		3 236 919	3 236 919
Sum finansielle anleggsmidler		3 236 919	3 236 919
Sum anleggsmidler		3 236 919	3 236 919
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		3 236 919	3 236 919
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		3 131 349	3 131 349
Sum innskutt egenkapital		3 231 349	3 231 349
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		20 035	
Sum opptjent egenkapital		-20 035	
Sum egenkapital		3 211 315	3 231 349
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		25 605	5 570



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		25 605	5 570
Sum gjeld		25 605	5 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 236 919	3 236 919



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	563 854 181	
Annen driftsinntekt		46 881 101	
Sum inntekter		610 735 282	
Kostnader			
Varekostnad		12 175 327	
Lønnskostnad	2	210 675 759	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	75 785 780	
Annen driftskostnad	2	228 355 105	
Sum kostnader		526 991 971	
Driftsresultat		83 743 311	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		
Annen renteinntekt		101 143	
Annen finansinntekt		283 687	
Sum finansinntekter		384 830	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4		
Annen rentekostnad	4	46 791 657	
Annen finanskostnad		377 127	
Sum finanskostnader		47 168 783	
Netto finans		-46 783 954	
Ordinært resultat før skattekostnad		36 959 357	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	8 844 830	
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 114 527	0
Årsresultat	6	28 114 527	0
Minoritetsinteresser		9 263 819	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 850 708	
Totalresultat		18 850 708	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		18 850 708	
Sum overføringer og disponeringer	6	18 850 708	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 7	420 531 572	
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		420 531 572	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 7	242 413 218	
Maskiner og anlegg	3, 7	18 746 363	
Skip og flytende installasjoner	3, 7	605 708 722	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	10 202 446	
Sum varige driftsmidler		877 070 750	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i aksjer og andeler	8	38 000	
Andre langsiktige fordringer	7	1 115 885	
Sum finansielle anleggsmidler		1 153 885	
Sum anleggsmidler		1 298 756 207	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	2 549 884	
Fordringer			
Kundefordringer	7	72 131 821	
Andre kortsiktige fordringer		73 711 727	
Konsernfordringer	4		
Sum fordringer		145 843 547	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	264 717 458	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		264 717 458	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		411 835 948	0
SUM EIENDELER		1 710 592 154	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	
Overkurs		3 131 349	
Sum innskutt egenkapital		3 231 349	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 697 367	
Sum opptjent egenkapital	6	55 697 367	
Minoritetsinteresser	6	28 941 211	
Sum egenkapital	6	87 869 927	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	75 277 557	
Sum avsetninger for forpliktelser		75 277 557	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 183 142 576	
Langsiktig konserngjeld	4		
Øvrig langsiktig gjeld		902 840	
Sum annen langsiktig gjeld		1 184 045 416	
Sum langsiktig gjeld		1 259 322 972	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	215 425 840	
Leverandørgjeld		21 189 211	
Betalbar skatt	5		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Skyldig offentlige avgifter		56 776 813	
Kortsiktig konserngjeld	4		
Annen kortsiktig gjeld		70 007 391	
Sum kortsiktig gjeld		363 399 255	
Sum gjeld		1 622 722 228	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 710 592 154	0



BDO AS
Inger Bang Lunds vei 4
5059 Bergen

ÅRSBERETNING 2022
Halstensen Invest AS
org.nr: 927 937 727
og
Halstensen Invest AS konsern
med datterselskapene
Halstensen Holding AS
K. Halstensen AS
Gardar AS
Halstensen Granit AS
Bekkjarvik Eiendom AS
Halstensen Eiendomsselskap AS
Halstensen Management AS
Bekkjarvik Regnskap AS
Halstensen Prawns AS

Virksomhetens art

Halstensen Invest AS eier 67,1% av aksjene i Halstensen Holding AS som igjen eier samtlige aksjer i K. Halstensen AS, Gardar AS, Halstensen Granit AS, Bekkjarvik Eiendom AS, Halstensen Management AS, Bekkjarvik Regnskap AS, Halstensen Eiendomsselskap AS og Halstensen Prawns AS. Bekkjarvik Eiendom AS eier samtlige aksjer i Austevoll Apotek AS. Selskapet har som formål å ha interesse i andre selskaper gjennom å eie aksjer og for øvrig ved enhver form for samarbeid. Selskapet er lokalisert i Austevoll kommune.

Når det gjelder virksomheten i de enkelte datterselskapene vises til selskapenes årsberetninger.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale. Likestilling

Selskapet har administrativt samarbeid med Halstensen Management AS og har ingen ansatte. Konsernet har 150 ansatte herav 20 er kvinner og 130 er menn.

Av konsernets 150 årsverk er 133 fiskere som er selvstendig næringsdrivende. Konsernet har 17 ansatte og følger ikke redegjøringsplikt etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26a.

Selskapets styre består av 3 menn og 2 kvinner.



Når det gjelder arbeidsmiljøet i datterselskapene, vises det til datterselskapenes styreberetninger.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke inngått avtale om styreansvarsforsikring.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Når det gjelder datterselskapene vises det til de enkelte datterselskaps styreberetninger.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges av bestandssituasjonen for marine arter i Nordsjøen, Atlanterhavet, Norskehavet og Barentshavet. Ressursforvaltningen i disse havområdene har vært langsiktig og ansvarlig, og havforskningens råd om uttak gir rammene for kvoter og aktivitet. I et overordnet bilde er ressursituasjonen god.

Virksomheten rekrutterer fra samme kompetansemarked som annen maritim industri. Fiskeriene har lønnssevne til å være konkurransedyktig i et lønns- og kostnadsbilde som er drevet av oljeindustrien. Dette har vært utfordrende for fiskeriene på Vestlandet. Strukturordninger for flåten har bidratt til konkurranseevnen. Mannskapene på fiskefartøylene har svært høy kompetanse.

Fiskerivirksomheten er kapitalintensiv og sensitiv mot rentenivå og oljepris. Samtidig er kronekursen bestemmende for prisen på fangst som omsettes av norske fiskefartøy.

De viktige bestandene med tyngde i våre fartøy sine kvotesett ser ut til å være stabile og solide. Usikkerheten som har vært pga Brexit, er redusert ved at vi har fått avtale med UK i 2023.

Renten forventes å øke ihht Norges Bank sine prognoser.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i konsernet er kr 610 735 282. Årsresultatet ble kr 28 114 527 og egenkapitalen er ved årets utgang kr 87 869 927.

Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er fortsatt god.

Styret mener at konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt dollar og yen, da en vesentlig del av datterselskapenes inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapene har ikke inngått



terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapenes valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået da selskapenes gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Bekkjarvik 29.06.2023

Inge Halstensen
styrets leder

Eli K. Halstensen
nestleder

Asle Halstensen
styremedlem

Christian Strand Halstensen
styremedlem/daglig leder

Kari Halstensen
styremedlem



Resultatregnskap - mor/konsern

Halstensen Invest AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekt	1, 2	563 854 181	0
0	0	Annen driftsinntekt		46 881 101	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>610 735 282</u>	<u>0</u>
0	0	Varekostnad		12 175 327	0
0	0	Lønnskostnad	2	210 675 759	0
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	75 785 780	0
19 313	0	Annen driftskostnad	2	228 355 105	0
<u>19 313</u>	<u>0</u>	Sum driftskostnader		<u>526 991 971</u>	<u>0</u>
<u>-19 313</u>	<u>0</u>	Driftsresultat		<u>83 743 311</u>	<u>0</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
0	0	Annen renteinntekt		101 143	0
0	0	Annen finansinntekt		283 687	0
722	0	Annen rentekostnad	4	46 791 657	0
0	0	Annen finanskostnad		377 127	0
<u>-722</u>	<u>0</u>	Resultat av finansposter		<u>-46 783 954</u>	<u>0</u>
<u>-20 035</u>	<u>0</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>36 959 357</u>	<u>0</u>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	5	8 844 830	0
<u>-20 035</u>	<u>0</u>	Årsresultat	6	<u>28 114 527</u>	<u>0</u>
0	0	Minoritetens andel		9 263 819	0
-20 035	0	Majoritetens andel		18 850 708	0
		Overføringer			
0	0	Avsatt til annen egenkapital		18 850 708	0
20 035	0	Overført til udekket tap		0	0
<u>-20 035</u>	<u>0</u>	Sum disponert	6	<u>18 850 708</u>	<u>0</u>

Penneo Dokumentnøkkel: KYDP6-3W6SL-YD437-8DAMN-WYACY-VWX46



Balanse - mor/konsern

Halstensen Invest AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	3, 7	420 531 572	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>420 531 572</u>	<u>0</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 7	242 413 218	0
0	0	Maskiner og anlegg	3, 7	18 746 363	0
0	0	Skip og flytende installasjoner	3, 7	605 708 722	0
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	10 202 446	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>877 070 750</u>	<u>0</u>
3 236 919	3 236 919	Investeringer i datterselskap	8	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	8	38 000	0
0	0	Andre langsiktige fordringer	7	1 115 885	0
<u>3 236 919</u>	<u>3 236 919</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 153 885</u>	<u>0</u>
<u>3 236 919</u>	<u>3 236 919</u>	Sum anleggsmidler		<u>1 298 756 207</u>	<u>0</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	7	1 274 942	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>1 274 942</u>	<u>0</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	7	72 131 821	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer		73 711 727	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum fordringer		<u>145 843 547</u>	<u>0</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
0	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	264 717 458	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>264 717 458</u>	<u>0</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum omløpsmidler		<u>411 835 948</u>	<u>0</u>
<u>3 236 919</u>	<u>3 236 919</u>	Sum eiendeler		<u>1 710 592 154</u>	<u>0</u>

Penneo Dokumentnøkkel: KYDP6-3W6SL-YD437-8DAMN-WYACY-VW46



Balanse - mor/konsern

Halstensen Invest AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
100 000	100 000	Aksjekapital	10	100 000	0
3 131 349	3 131 349	Overkurs		3 131 349	0
<u>3 231 349</u>	<u>3 231 349</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>3 231 349</u>	<u>0</u>
		Opptjent egenkapital			
0	0	Annen egenkapital		55 697 367	0
-20 035	0	Udekket tap		0	0
<u>-20 035</u>	<u>0</u>	Sum opptjent egenkapital	6	<u>55 697 367</u>	<u>0</u>
0	0	Minoritetsinteresser	6	28 941 211	0
<u>3 211 315</u>	<u>3 231 349</u>	Sum egenkapital	6	<u>87 869 927</u>	<u>0</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	5	75 277 557	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>75 277 557</u>	<u>0</u>
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 183 142 576	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		902 840	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 184 045 416</u>	<u>0</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	215 425 840	0
0	0	Leverandørgjeld		21 189 211	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		56 776 813	0
25 605	5 570	Kortsiktig konserngjeld	4	0	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld		70 007 391	0
<u>25 605</u>	<u>5 570</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>363 399 255</u>	<u>0</u>
<u>25 605</u>	<u>5 570</u>	Sum gjeld		<u>1 622 722 228</u>	<u>0</u>
<u>3 236 919</u>	<u>3 236 919</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>1 710 592 154</u>	<u>0</u>

Austevoll, 29.06.2023
Styret i Halstensen Invest AS

Inge Andreas Halstensen
styreleder

Eli Kristine Halstensen
nestleder

Aste Halstensen
styremedlem

Kari Halstensen
styremedlem

Christian Strand Halstensen
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: KYDP6-3W6SL-YD437-8DAMN-WYACY-VWK46



Halstensen Invest AS

Noter til årsregnskapet og konsernregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Konsernet

Konsernet består av Halstensen Invest AS (konsernspiss), Halstensen Holding AS, Halstensen Granit AS, Gardar AS, Bekkjarvik Eiendom AS, Halstensen Eiendomsselskap AS, Halstensen Management AS, Austevoll Apotek AS, K. Halstensen AS, Bekkjarvik Regnskap A og Halstensen Prawns AS. Austevoll Apotek AS er medtatt fra konsolideringen fra 2022 da selskapet eierandel er økt til 100 % i løpet av året. Halstensen Invest AS ble stiftet 09.09.21, og som følge av denne stiftelsen ble dette selskapet eier av 67,1 % Halstensen Holding AS. Regnskapsåret 2022 er første år det lages konsernregnskap for dette konsernet, og det er ikke laget sammenligningstall for 2021.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet inngår datterselskaper der morselskapet, direkte representerer flertallet av stemmene, og således har bestemmende innflytelse. Kjøp av datterselskap bokføres etter oppkjøpsmetoden som innebærer at anskaffelseskost tilordnes datterselskapets identifiserbare eiendeler og gjeld, samt goodwill. Datterselskaps identifiserbare eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi. Selskap som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnår og inntil kontroll opphører. Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskap er eliminert mot datterselskapenes egenkapital. Alle konserninterne poster og interngvinster er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av varer. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Vurdering og klassifisering av balanseposter generelt

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, skal avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler skal nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen skal reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld vurderes til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. I samsvar med regnskapslovens bestemmelser har selskapet utarbeidet konsernregnskap.

Aksjer og andeler i andre foretak

Langsiktige plasseringer i aksjer og andeler vurderes etter den generelle vurderingsregel for anleggsmidler i regnskapsloven § 5-3.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av netto midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt øvrige skatteposisjoner. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjon

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien er klassifisert som lønnskostnad.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktig, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Konsernet

Per virksomhetsområde	2022
Fiskeri	549 305 174
Eiendom	10 231 628
Andre inntekter	51 198 481
Sum	610 735 282

Geografisk fordeling	2022
Inntekter i Norge	566 452 788
Inntekter i utlandet	44 282 495
Sum	610 735 282

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Morselskapet

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse i morselskapet.

Konsernet

Lønnskostnader i konsernet består av:	2022
Lønn og feriepenger	191 638 894
Arbeidsgiveravgift	3 333 045
Pensjonskostnader	3 277 210
Andre ytelser	12 426 610
Aktivering av lønn	0
Sum	210 675 759

Gjennomsnittlig antall årsverk 151

Av konsernets 151 årsverk er 130 fiskere som er selvstendig næringsdrivende. Konsernet har 21 ansatte og følger ikke redegjøringsplikt etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26a.

Daglig leder og styremedlemmer er lønnet fra Halstensen Management AS. Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjør kr 1 645 032. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 19 312 i mor og kr 1 077 035 i konsernet for revisjon og kr 10 000 i mor og kr 182 061 i konsernet for andre tjenester.

Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsernet	Skip	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Konsesjoner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01 konserndannelse	1 054 676 294	292 878 426	109 364 497	610 493 475	2 067 412 692
Tilgang	0	17 036 565	17 876 123	25 000 000	59 912 688
Tilgang konsern	0	0	829 372	0	829 372
Avgang	-50 717 868	-436 172	-12 231 168	0	-63 385 208
Anskaffelseskost 31.12	1 003 958 426	309 478 819	115 838 824	635 493 475	2 064 769 544
Akk. av- og nedskrivninger 31.12	398 249 704	67 065 601	86 890 015	214 961 903	767 167 223
Balanseført verdi 31.12	605 708 722	242 413 218	28 948 810	420 531 572	1 297 602 322
Årets av- og nedskrivninger	42 466 992	7 553 056	8 859 436	16 906 297	75 785 780
Økonomisk levetid	10-20 år	0-66 år	0-10 år	0-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

Transaksjoner med selskap i samme konsern	2022
Rentekostnad til K. Halstensen AS	722
Sum	722

Fordringer på selskap i samme konsern	2022
Fordringer på selskap i samme konsern	0
Sum	0

Gjeld til selskap i samme konsern	2022
Gjeld til K. Halstensen AS	25 605
Sum	25 605

Note 5 Skatt

Morselskapet

Årets skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	0	0

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	-20 034	0
Permanente forskjeller	0	-5 570
Mottatt konsernbidrag	0	0
Grunnlag betalbar skatt	-20 034	-5 570

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
----------------------------------	---	---

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	2022	2021	Endring
Anleggsmidler	0	0	0
Omløpsmidler	0	0	0
Sum	0	0	0
Fremførbart skattemessig underskudd	-25 605	-5 570	20 035
Netto forskjeller	-25 605	-5 570	20 035
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes*	25 605	5 570	-20 035

Grunnlag for utsatt skatt	0	0	0
---------------------------	---	---	---

Utsatt skatt 22 % av grunnlag	0	0	0
-------------------------------	---	---	---

Pennco Dokumentnøkkel: KYDP6-3W6SL-YD437-8DAMN-WYACY-VW46



Konsernet

Årets skattekostnad 2022

Tilgode skatt koronatiltak 2020	0
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt	8 844 830
Endring konserntopp, ikke del av konsern i 2021	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8 844 830

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	36 959 356
Permanente forskjeller	1 300 514
Midlertidig forskjeller*	-27 958 035
Anvendelse av fremførbart underskudd	-12 149 149
Grunnlag betalbar skatt	-1 847 314

Betalbar skatt på årets resultat 0

Note 6 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	3 131 349	0	3 231 349
Årets resultat			-20 035	-20 035
Pr.31.12.	100 000	3 131 349	-20 035	3 211 315

Konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	Sum egenkapital
Pr. 01.01 ved konserndannelse	1 000 000	3 131 349	39 060 175	20 764 027	63 955 551
Årets resultat			28 114 527		28 114 527
Andel av resultat minoritet			-9 263 819	9 263 819	0
Andre endringer			-3 300 151		-3 300 151
Andre endringer minoritet			1 086 635	-1 086 635	0
Pr.31.12.	1 000 000	3 131 349	55 697 367	28 941 211	88 769 927



Note 7 Fordringer, gjeld pantstillelser og garantier m.v.

Morselskapet		2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		0
Konsernet		2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		1 115 885
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		741 607 357
Balansført verdi av pantsatte eiendeler i konsernet		2022
Fiskeritstyr		2 639 666
Skip og utstyr		624 245 219
Kundefordringer		71 654 940
Bygninger		143 869 529
Sum		842 409 354

Note 8 Investering datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings kontor	Eierandel	Bokført verdi	Årets resultat	EK per 31.12.
Halstensen Holding AS	Bekkjarvik	100 %	3 236 919	0	4 825 952

Konsernet

Selskap	Forretnings kontor	Eierandel	Bokført verdi	Årets resultat	EK per 31.12.
Austevoll Apotek AS	Bekkjarvik	100 %	1 696 587	-1 918 792	-3 522 355
Bekkjarvik Eiendom AS	Bekkjarvik	100 %	100 489	-10 955 849	5 160 267
Bekkjarvik Regnskap AS	Bekkjarvik	100 %	30 000	191 696	30 000
Gardar AS	Bekkjarvik	100 %	90 000 000	30 949 160	72 195 550
Halstensen Eiendomsselskap AS	Bekkjarvik	100 %	1 751 271	-676 910	211 793
Halstensen Granit AS	Bekkjarvik	100 %	100 030 000	8 359 837	145 759 373
Halstensen Management AS	Bekkjarvik	100 %	30 000	84 124	43 843
Halstensen Prawns AS	Bekkjarvik	100 %	30 000	-1 477 900	30 000
K. Halstensen AS	Bekkjarvik	100 %	100 000	9 070 121	56 929 455
Sum				33 625 487	276 837 926

Austevoll Apotek AS er datterselskapet til Bekkjarvik Eiendom AS.

Selskapet er inntatt i konsolideringen fra 2022 da Bekkjarvik Eiendom AS kjøpte seg opp til 100 % eierandel i løpet av 2022.

Selskapet eier også 9,09 % av Norway Superyacht Services AS som er bokført til 38 000,- i konsernet.

Note 9 Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekkmidler	27 851 250



Note 10 Antall aksjer, aksjeiere m

Morselskapets aksjekapital er kr 100 000.
Aksjekapitalen består av 100 000 aksjer pålydende kr 1.

	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Vardhaugen Invest AS	38 182	38,2 %
Minkhaugen Holding AS	38 182	38,2 %
Inge H Holding AS	21 818	21,8 %
St. Hanshaugen Holding AS	1 818	1,8 %
Sum	100 000	100 %

Note 11 Finansiell Markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at konsernets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kari Halstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1240581

IP: 82.146.xxx.xxx

2023-06-29 13:01:23 UTC



Inge Andreas Halstensen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1359609

IP: 94.143.xxx.xxx

2023-06-30 12:29:53 UTC



Inge Andreas Halstensen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1359609

IP: 94.143.xxx.xxx

2023-06-30 12:31:06 UTC



Christian Halstensen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1044071

IP: 94.143.xxx.xxx

2023-06-30 12:43:19 UTC



Christian Halstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1044071

IP: 94.143.xxx.xxx

2023-06-30 12:43:19 UTC



Asle Halstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-4205277

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-30 14:23:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KYDP6-3W6SL-YD437-8DAMN-WYACY-VW46

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>